
Introduzione alla fisica
matematica. Redatta dal Dott.
Tino Zeuli. Seconda edizione
riveduta
Read More
SKU: 12171
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Persico Enricoeditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1947

Product Description
XV, 399 pp. ; 23 cm. Brossura. Figure nel testo. Parzialmente intonso. Rare macchioline alle
copp. (vedi foto). Rinforzo alla cerniera interna della cop. posterione brossura Buono (Good)
(12171)

Catologo Libreria Viborada
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Strenna dei Romanisti. Natale di
Roma 1947, ab U.c. 2700
Read More
SKU: 2069
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Staderiniluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1947

Product Description
In 8, pp. 294. Cartonato editoriale illustrato. Tavole anche a colori fuori testo. In appendice:
Largo dei Librari, bibliografia romana tra due Natali di Roma (1946-1947). Timbro di possesso
Paola Petrolini, ex libris Petrolini rilegato Buono (Good) (2069)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Memorie di una donna in
miniatura
Read More
SKU: 2561
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Walter de la Mareeditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1947

Product Description
In 8, pp. 475, brossura, volume 26 della collana "La Gaja Scienza", traduzione di M. Santi Farina.
Brossura con sovracop., copertina illustrata e design grafico di Leo Longanesi. Strappetti ai
margini della sovracop., carta ingiallita, qualche fioritura alle prime e ultime carte, ma
nell'insieme buono. brossura Buono (Good) (2561)

Catologo Libreria Viborada
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L'Aventino nel medio evo
Read More
SKU: 20431
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Marchetti Longhi, Giuseppeeditore: Istituto di
Studi Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1947

Product Description
29 p., 4 c. di tav. : ill. ; 25 cm. brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (20431)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Attraverso L'Italia. Illustrazione
delle Regioni Italiane. Volume
XIII. Venezia e la sua laguna
Read More
SKU: 18809
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Touring Club Italianoeditore: Bertieriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1947

Product Description
In 4, pp. 235. Brossura. Tavole e illustrazioni b/n. Lievi e rare fioriture alle copp. brossura Buono
(Good) (18809)

Catologo Libreria Viborada
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Imbroglio d'amore : romanzo
Read More
SKU: 8877
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Cain, James M.editore: De Carloluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1947

Product Description
187 pagine, 22 cm, brossura, carta bleggermente ingiallita altrimenti ottimo brossura Molto
buono (Very Good) (8877)

Catologo Libreria Viborada
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Les Aventures de Tintin Le
Secret de La Licorne
Read More
SKU: 7239
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Hergeeditore: Castermanluogo-edizione:
Tournaianno-edizione: 1947

Product Description
62 pagine, fumetto, Copertina rigida illustrata a colori con dorso rosso. Risguardi pittorici blu e
bianchi. Leggere abrasioni al dorso (vedi foto). Si tratta di un copyright 1947, ma non c'è altra
data di stampa menzionata. rilegato Buono (Good) (7239)

Catologo Libreria Viborada
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Mussolini com'era. Radioscopia
dell'ex dittatore.
Read More
SKU: 41
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Rossi Cesareeditore: Ruffololuogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1947

Product Description
In 8, pp. 288. Rilegatura mezza pelle, 5 nervetti, fregi e titoli in oro. Collana di cronache e
documenti, n. 4. Ex libris Petrolini rilegato in pelle Buono (Good) (41)

Catologo Libreria Viborada
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Io ho aggredito la Grecia
Read More
SKU: 5077
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Visconti Prasca Sebastianoeditore: Rizzoli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1947

Product Description
VIII, 247 p., 9 carte di tav. : ill., carte geografiche ; 22 cm. Brossura con sovracop., strappetti e
piccole mancanze ai bordi della sovracop. brossura Buono (Good) 2. edizione(5077)

Catologo Libreria Viborada
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Cristianesimo buddhismo
manicheismo nell'Asia antica
Read More
SKU: 20596
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Messina, Giuseppeeditore: Ruffololuogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1947

Product Description
xvi, 261 p., [21] carte di tav., 1 carta geografica ripiegata : ill. ; 25 cm, brossura con tracce di
polvere alla copertina brossura Molto buono (Very Good) (20596)

Catologo Libreria Viborada
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Istruzione sugli stati d'orazione
Read More
SKU: 16713
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bossuet Giacomo Benignoeditore: UTET
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1947

Product Description
In 16, pp. 506. Brossura. Fregi in bicromia nel testo. Collana, Ascetica e mistica - Collana di
letture spirituali. A cura di Anton Maria Bozzone. Timbro ed etichetta di biblioteca, volume
dismesso. Lievissime bruniture ai lati delle carte. Piccola mancanza al dorso sup. brossura
Buono (Good) (16713)

Catologo Libreria Viborada
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Ricordi dei fratelli Rosselli
Read More
SKU: 16091
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Levi Alessandroeditore: La nuova Italia
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1947

Product Description
219 pagine con 3 tav. : ill. ; 18 cm. brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (16091)

Catologo Libreria Viborada
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